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EĞİTİM KURULU KARARI 

Adalet  Bakanlığı  Hizmet  İçi  Eğitim Yönetmeliği'nin  21.  maddesi  uyarınca,  Eğitim 
Dairesi  Başkanlığı  tarafından  hazırlanan,  “2010  Yılı  Hizmet  İçi  Eğitim  Programı”nın  yıl 
içindeki  uygulamasını  ve  “Adalet  Personelinin  2011  Yılı  Hizmet  İçi  Eğitim  Programı 
Taslağı”nı görüşmek üzere toplanan Eğitim Kurulu; 

2010  Yılı  Hizmet  İçi  Eğitim  Programı’nın  yıl  içinde  uygulanması  nedeniyle 
düzenlenen raporun uygun görülmesine, adı geçen taslağın, “Adalet Personelinin 2011 Yılı 
Hizmet İçi Eğitim Programı” olarak kabulüne, tasvipleri için Bakanlık Makamı'na sunulmak 
üzere, Eğitim Dairesi Başkanlığı'na iadesine, 

Oy birliği ile karar vermiştir. 03/02/2011 

         BAŞKAN                                                            ÜYE
Ahmet KAHRAMAN                                     Galip Tuncay TUTAR
          Hâkim                                                                          Hâkim
         Müsteşar                                                   Müsteşar Yardımcısı

                   ÜYE                                                                        ÜYE
         Selahittin ATALAY Nizamettin KALAMAN
                    Hâkim                                                                                        Hâkim
Bakanlık Teftiş Kurulu Başkan V.                                        Ceza ve Tevkifevleri Genel  
Müdürü

              ÜYE                                                                        ÜYE
Mustafa Kemal ÖZÇELİK                                         Özcan AVCI
           Hâkim                                                                                                Hâkim
Personel Genel Müdür V.                                Eğitim Dairesi Başkanı  
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 Eğitim Dairesi Başkanlığı 

Konu : 2011 Yılı Eğitim Planı 

BAKANLIK MAKAMINA 

Adalet Bakanlığı Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği'nin 21. maddesi gereğince hazırlanan 
"Adalet Personelinin 2011 Yılı Hizmet İçi Eğitim Programı" Eğitim Kurulu tarafından kabul 
edilmiştir. 

"2011 Yılı Eğitim Planı"nı tasviplerinize arz ederim. 

                                                                                                                  Özcan AVCI 
                                                                                                                       Hâkim 

            Başkan

Uygun Görüşle Arz Ederim.
       04/02/2011

Ahmet KAHRAMAN
         Hâkim
       Müsteşar

OLUR
04/02/2011



Sadullah ERGİN
Bakan 
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 Eğitim Dairesi Başkanlığı 

Sayı   : B.03.0.EDB.0.02.01/228
Konu : 2011 Yılı Eğitim Planı 

...................CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA 
...................BÖLGE İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞINA 

Adalet  Personelinin  2011  Yılı  Hizmet  İçi  Eğitim  Programı  gereğince,  hizmet  içi 
eğitimlerin düzenleneceği tarihler “Eğitim Planı” ekinde belirtilmiştir. 

Personelin hizmet içi eğitiminde görev alacak hâkim ve Cumhuriyet savcıları ile diğer 
öğretim  görevlilerinin  ve  eğitime  katılanların  günlük  yevmiyeleri  ile  yol  giderleri,  Bütçe 
Kanunu’nda belirtilen esaslara göre Genel Bütçeden görev mahallince ödenecek, bu konuda 
Bakanlığımız birimleri ile ayrıca yazışma yapılmayacaktır. 

Eğitim programlarının uygulanmasında, Başbakanlığın hâlen yürürlükte bulunan ve yıl 
içinde çıkarılacak olan tasarruf genelgeleri ile getirilebilecek sınırlandırmalar saklıdır. 

Ekte  gönderilen  ve  aynı  zamanda  Bakanlığımızın  “www.edb.adalet.gov.tr”  internet 
adresinde yayınlanan Eğitim Planı’nın, ilgisine göre hâkim–savcı ve diğer adalet personeline 
tebliğini ve gereğini rica ederim. 

        Özcan AVCI 
Bakan a. 
Hâkim 

           Başkan

EK:   1- 2011 Yılı Eğitim Planının Bakanlık Makamınca Onayı 



         2- Adalet Bakanlığı Eğitim Kurulu Kararı (2010 Yılı Faaliyet Raporu) 
         3- 2011 Yılı Hizmet İçi Eğitim Programı 

T.C. 
ADALET BAKANLIĞI 

Eğitim Dairesi Başkanlığı 

Sayı   : B.03.0.EDB.0.02.4.000-020- 
Konu : 2010 Yılı Hizmet İçi Eğitim Programı Raporu 

HİZMET İÇİ EĞİTİM KURULUNA 

Bakanlığımızın  merkez  ve  taşra  teşkilatında  çalışan  adalet  personelinin;  kamu 
görevlerinin gerektirdiği bilgi, beceri ve davranışları kazandırmak suretiyle yetiştirilmelerini 
sağlamak,  verimliliklerini  artırmak,  daha  ileri  görevlere  hazırlamak  amacıyla,  2010  yılı 
içerisinde  yapılan  hizmet  içi  eğitim  faaliyetlerinin  yürütülmesine  ilişkin  hazırlanan  rapor 
aşağıda belirtilmiştir: 

A – Yabancı Ülkelerle ve Uluslararası Kuruluşlarla Birlikte Yurt İçinde Yapılan
       Eğitim  Çalışmaları

♦  -  Millî  Eğitim  Bakanlığı  Çıraklık  ve  Yaygın  Eğitim  Genel  Müdürlüğü'nün 
koordinatörlüğünde, Avrupa Birliği'nin mali katkısı ve UNICEF'in teknik desteğinde başlayan 
"Önce  Çocuklar-İl  Düzeyinde  Çocuk  Koruma  Mekanizmalarının  Geliştirilmesi"  Projesi 
kapsamında; seçilen pilot proje ilinde, hazırlanan il koordinasyonları stratejisi doğrultusunda 
pilot  uygulamanın  yöntemini  ve  pilot  iller  eğitim  programını  belirlemek  üzere;  proje 
danışmanları,  Proje  Danışma  Kurulu,  UNICEF  ve  Bakanlığımızdan  1  tetkik  hâkiminin 
katılımının  sağlandığı,  "4.  Danışma  Kurulu  Toplantısı"  08-09  Ocak  2010  tarihlerinde, 
Ankara'da düzenlenmiştir.

♦  -  5395  sayılı  Çocuk  Koruma  Kanunu  kapsamında;  çocuk  adalet  sistemi 
uygulayıcıları  ve akademisyenleri  ile  denetleme  sorumluluğuna sahip müfettişlerin  birlikte 
çalışmaları,  çocuk  adalet  sistemi  değerlendirme  kriterleri  konusunda  görüş  alış-verişinde 
bulunmalarını sağlamak amacıyla; 20-21 Ocak 2010 tarihlerinde, Çeşme/İzmir’de düzenlenen 
"Çocuk Adalet Sistemi Değerlendirme Toplantısı"na akademisyenler, 7 Cumhuriyet savcısı 
ve hâkim ile 25 adalet başmüfettişi ve adalet müfettişi katılmıştır.



♦ -  Birleşmiş  Milletler  Kalkınma Programı  Türkiye  Temsilciliği  (UNDP) ile  Ceza 
İşleri  Genel  Müdürlüğü  tarafından  müştereken  oluşturulan  “Ceza  Adalet  Sisteminde 
Uzlaştırma  Uygulamalarının  Geliştirilmesi  Projesi”  kapsamında;  2009  Yılı  Şubat  ayı 
içerisinde düzenlenen “Eğiticilerin Eğitimi” programına katılan eğiticiler, akademisyenler ve 
yabancı uzmanların katılımıyla, 8 eğitim merkezinde, ikişer günlük sürelerle; 

- 11-12 Ocak 2010 tarihlerinde; Ankara (I), İstanbul (Avrupa I), İstanbul (Anadolu I), 
İzmir (I), Adana (I) ve Erzurum’da,

- 14-15 Ocak 2010 tarihlerinde; Ankara (II), İstanbul (Avrupa II), İstanbul (Anadolu 
II), İzmir (II) ve Adana (II)’da,

-  18-19  Ocak  2010  tarihlerinde;  Ankara  (III),  İstanbul  (Avrupa  III),  İzmir  (III), 
Samsun, Diyarbakır ve Van’da,

Gerçekleştirilen toplam 17 eğitim seminerine, her bir gruba 55 kişi olmak üzere 935 
hâkim ve Cumhuriyet savcısının katılımı sağlanarak, program tamamlanmıştır.

♦ - “Önce Çocuklar-Çocuk Koruma Mekanizmalarının İl Düzeyinde Modellenmesi” 
Projesi  kapsamında,  Bakanlığımız  ve UNICEF’in  işbirliğinde  geliştirilen  “Sosyal  Çalışma 
Görevlileri  Rehber  Eğitimi”  programı  çerçevesinde;  aile  ve  çocuk  mahkemelerinde  görev 
yapan  sosyal  çalışma  görevlilerinin  oluşturduğu  11  grubun  eğitimi,  2009  yılında 
gerçekleştirilmiş olup;

-  On ikinci  grubun eğitimi,  21 sosyal  çalışma görevlisinin katılımıyla,  16-20 Ocak 
2010 tarihleri arasında,

- On üçüncü grubun eğitimi, 24 sosyal çalışma görevlisinin katılımıyla, 17-21 Ocak 
2010 tarihleri arasında Çeşme-İzmir’de gerçekleştirilmiş ve program tamamlanmıştır.

♦  -  Millî  Eğitim  Bakanlığı  Çıraklık  ve  Yaygın  Eğitim  Genel  Müdürlüğü'nün 
koordinatörlüğünde, Avrupa Birliği'nin mali katkısı ve UNICEF'in teknik desteğinde başlayan 
"Önce  Çocuklar-İl  Düzeyinde  Çocuk  Koruma  Mekanizmalarının  Geliştirilmesi"  Projesi 
kapsamında;  il  valisine  uygulanacak  modelin  tanıtılması,  görüşlerinin  alınması,  il 
koordinasyonu  ile  modele  ilişkin  görüşme  yapılması  ve  çalışma  planı  hazırlanması,  pilot 
uygulamayı takip etmek üzere valilik bünyesinde görevlendirilecek bir çalışma ekibi ile pilot 
uygulama  öncesi  il  ihtiyaç  analizi  yapılması  amacıyla;  Bursa  il  yöneticileri  ile  görüşme 
yapmak  üzere,  26–27  Ocak  2010  tarihlerinde  düzenlenen  “Pilot  İl  Ziyareti”ne,  proje 
danışmanları, proje danışma kurulu üyeleri, UNICEF yetkilileri ve Bakanlığımızdan 1 tetkik 
hâkiminin katılımı sağlanmıştır.

♦ - Bakanlığımız ile Kadın ve Aileden Sorumlu Devlet Bakanlığı arasında imzalanan 
protokol çerçevesinde; Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA)’nun teknik ve malî desteği 
ile  aile  mahkemelerinde  çalışan  sosyal  çalışma  görevlilerine  yönelik  olan  ve  toplumsal 
cinsiyet, aile içi şiddet ile bu konulardaki ulusal ve uluslararası mevzuatın konu edildiği, “Aile 
Mahkemesinde Çalışan Sosyal Çalışma Görevlilerine Yönelik Toplumsal Cinsiyet ve Kadına 
Yönelik Şiddetle Mücadele" seminerlerinin;

- Birinci ve ikinci grubuna yönelik olan eğitim semineri,  25-29 Ocak 2010 tarihleri 
arasında,  48 sosyal çalışma görevlisinin katılımıyla,

- Üçüncü grubuna yönelik olan eğitim semineri, 01-05 Şubat 2010 tarihleri arasında, 
28 sosyal çalışma görevlisinin katılımıyla, 

Ankara’da gerçekleştirilmiştir.
♦  -  Bakanlık  merkez  teşkilatına  açıktan  ve  aday olarak  atanan memurlara,  adaylık 

dönemlerinde almaları gereken eğitimlerden;



-  “Temel  Eğitim  Kursu”,  08-19  Şubat  2010  tarihleri  arasında,  32  aday  memurun 
katılımıyla,

-  “Hazırlayıcı  Eğitim  Kursu”,  29  Mart-21  Nisan  2010  tarihleri  arasında,  34  aday 
memurun katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

♦ - Bakanlığımız ile Kadın ve Aileden Sorumlu Devlet Bakanlığı arasında imzalanan 
protokol çerçevesinde, Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA)’nun teknik ve mali desteği 
ile  aile  mahkemesi  hâkimleri  ve  Cumhuriyet  savcılarına  yönelik  olarak  gerçekleştirilen 
“Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Yargı Mensuplarının Rolü” konulu seminerlerin 1. ve 
2. etapları, 2009 Yılında gerçekleştirilmiş olup;

- Birinci gruba yönelik eğitim semineri, 09-12 Şubat 2010 tarihleri arasında, 26 hâkim 
ve Cumhuriyet savcısının katılımıyla,

- İkinci gruba yönelik eğitim semineri, 16-19 Şubat 2010 tarihleri arasında, 27 hâkim 
ve Cumhuriyet savcısının katılımıyla,

- Üçüncü gruba yönelik eğitim semineri, 23-26 Şubat 2010 tarihleri arasında, 26 hâkim 
ve Cumhuriyet savcısının katılımıyla,

-  Dördüncü gruba yönelik  eğitim semineri,  02-05 Mart  2010 tarihleri  arasında,  30 
hâkim ve Cumhuriyet savcısının katılımıyla, 

Ankara’da gerçekleştirilmiş ve program tamamlanmıştır.
♦  -  Millî  Eğitim  Bakanlığı  Çıraklık  ve  Yaygın  Eğitim  Genel  Müdürlüğü'nün 

koordinatörlüğünde,  Avrupa  Birliği'nin  mali  katkısı  ve  UNICEF'in  teknik  desteğinde 
başlayan,  "Önce  Çocuklar-İl  Düzeyinde  Çocuk  Koruma  Mekanizmalarının  Geliştirilmesi" 
Projesi kapsamında; 26–27 Ocak 2010 tarihlerinde Bursa iline düzenlenen “Pilot İl Ziyareti” 
uygulama planına göre; ayda iki kez proje danışmanlarının il pilot uygulama ekibi ile ildeki 
çalışmaları planlamak, alan çalışanlarına eğitim vermek, il koordinasyonu ile il düzeyindeki 
çalışmaların değerlendirmesini yapmak üzere;

-12 Şubat 2010 tarihinde,
-02-03 Mart 2010 tarihlerinde,
-23-24 Mart 2010 tarihlerinde,
-06-07 Nisan 2010 tarihlerinde,

            -20-21 Nisan 2010 tarihlerinde,
            -04-05 Mayıs 2010 tarihlerinde, Bursa iline "Çalışma Ziyareti" düzenlenmiştir. Bu 
çalışmaya, Bakanlığımızı temsilen 1 tetkik hâkiminin katılımı sağlanmıştır.

♦  - 22-23  Mart  2010  tarihlerinde  23  personele,  24-25  Mart  2010  tarihlerinde  30 
personele Kızılcahamam Hâkimevi'nde, “İstinaf Mahkemeleri Eğiticilerin Eğitimi Programı” 
düzenlenmiştir. 

♦  -  Millî  Eğitim  Bakanlığı  Çıraklık  ve  Yaygın  Eğitim  Genel  Müdürlüğü'nün 
koordinatörlüğünde,  Avrupa  Birliği'nin  mali  katkısı  ve  UNICEF'in  teknik  desteğinde 
başlayan,  "Önce  Çocuklar-İl  Düzeyinde  Çocuk  Koruma  Mekanizmalarının  Geliştirilmesi" 
Projesi  kapsamında;  Bursa ilinde uygulanan “Pilot  Uygulama Modeli”  hakkında yürütülen 
çalışmalar  ve  gelişmelerin  değerlendirilmesi  amacıyla,  24  Şubat  2010  tarihinde 
Başkanlığımızda  düzenlenen  "Değerlendirme  Toplantısı"na;  uygulanan  modeli  yürüten 
görevliler  ile  proje  danışmanı,  Proje  Danışma  Kurulu  üyeleri,  UNICEF  yetkilileri  ve 
Bakanlığımızdan 1 tetkik hâkiminin katılımı sağlanmıştır.

♦ - 19-22 Nisan 2010 tarihlerinde 108 personele Ankara'da,



   - 26-29 Nisan 2010 tarihlerinde 82 personele Konya'da,
   - 26-29 Nisan 2010 tarihlerinde 73 personele Diyarbakır'da,
   - 26-29 Nisan 2010 tarihlerinde 79 personele Adana'da,
   - 03-06 Mayıs 2010 tarihlerinde 128 personele İzmir'de,
   - 06-07 Mayıs 2010 tarihlerinde 62 personele Samsun'da,
   - 10-13 Mayıs 2010 tarihlerinde 70 personele Bursa'da,
   - 13-14 Mayıs 2010 tarihlerinde 38 personele Erzurum'da, 
   -  24-29 Mayıs  2010 tarihlerinde  165 personele  İstanbul'da,  istinaf  mahkemeleri 

yardımcı yargı personeline yönelik, hizmet içi eğitim programı düzenlenmiştir. 
♦ - “Önce Çocuklar-Çocuk Koruma Mekanizmalarının İl Düzeyinde Modellenmesi” 

Projesi kapsamında; Bakanlığımız ve UNICEF’in işbirliğinde geliştirilen ve 30 Haziran 2009-
21  Ocak  2010  tarihleri  arasında  yapılan  “Sosyal  Çalışma  Görevlileri  Rehber  Eğitimi” 
programı  çerçevesinde;  aile,  çocuk  ve  çocuk  ağır  ceza  mahkemelerinde  psikolog,  sosyal 
çalışmacı ve pedagog sıfatıyla görev yapan 371 sosyal çalışma görevlisine verilen eğitimlerin 
değerlendirilmesi ve geri bildirimlerin alınması amacıyla; il koordinasyonlarının geliştirilmesi 
için  pilot  çalışma  yapılan  Bursa  ilinde,  04  Mayıs  2010  tarihinde,  çocuk  ve  aile 
mahkemelerinde  görev  yapan  10  sosyal  çalışma  görevlisinin  katılımıyla,  "Sosyal  Çalışma 
Görevlileri Rehber Eğitimi Geri Bildirim Toplantısı" gerçekleştirilmiştir.

♦ - Dışişleri Bakanlığı Güney Asya Genel Müdür Yardımcılığı'nın 07/12/2009 tarihli 
ve  2009/528709  sayılı  yazılarına  istinaden,  Afganistan'ın  Meydan  Vardak  İli  İstinaf 
Mahkemesi ve ilk derece mahkemelerinde görev yapan hâkim ve savcılardan oluşan 10 kişilik 
heyet;  mesleki bilgilerini geliştirmek, Türk yargı sistemini yerinde incelemek amacıyla,  27 
Nisan-05 Mayıs 2010 tarihleri arasında, Ülkemize bir çalışma ziyareti gerçekleştirmiştir.

♦ - Başkanlığımızca UNICEF'in teknik desteğinde yürütülen "Önce Çocuklar Projesi" 
kapsamında,  illerde  koordinasyonların  güçlendirilmesine  yönelik  strateji  belgesi  oluşturma 
çalışmalarında  değerlendirilmek  üzere;  kurumlar  arası  işbirliğinin  sağlanması  için  önem 
taşıyan veri toplama ve değerlendirme sistemindeki boşlukların tespiti ile sistemin bütününü 
görmeyi sağlayacak biçimde veri toplama için yapılması gereken çalışmalara ilişkin esasların 
belirlenmesi amacıyla; Bakanlığımızdan 4 tetkik hâkimi ve 1 şube müdürü ile Emniyet Genel 
Müdürlüğü ve Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı yetkililerinin katılımıyla, 06 Mayıs 2010 
tarihinde Ankara’da bir "Çalışma Toplantısı" düzenlenmiştir.

♦  -  Millî  Eğitim  Bakanlığı  Çıraklık  ve  Yaygın  Eğitim  Genel  Müdürlüğü'nün 
koordinatörlüğünde, Avrupa Birliği'nin mali katkısı ve UNICEF'in teknik desteğinde başlayan 
"Önce  Çocuklar-İl  Düzeyinde  Çocuk  Koruma  Mekanizmalarının  Geliştirilmesi"  Projesi 
kapsamında;  Bursa  ilinde  uygulanan  pilot  uygulama  modelinin  yaygınlaştırılabilir 
unsurlarının, projenin 12 pilot ilinde de (Adana, Ankara, Batman, Bursa, Diyarbakır, İstanbul, 
İzmir,  Kocaeli,  Mersin,  Samsun,  Şanlıurfa  ve  Trabzon)  uygulanabilmesi  amacıyla;  17-18 
Mayıs  2010  tarihlerinde,  Ankara’da  düzenlenen  “Strateji  Belgesi  ve  Bursa  Pilot 
Uygulamasının Tanıtımı Toplantısı”na, SHÇEK, Emniyet Genel Müdürlüğü, İçişleri, Sağlık 
ve Millî Eğitim Bakanlığı’ndan temsilciler ile Bakanlığımızdan 12 ilin denetimli serbestlik 
şube müdürleri ve 1 tetkik hâkiminin katılımı sağlanmıştır.

♦  -  Millî  Eğitim  Bakanlığı  Çıraklık  ve  Yaygın  Eğitim  Genel  Müdürlüğü'nün 
koordinatörlüğünde, Avrupa Birliği'nin mali katkısı ve UNICEF'in teknik desteğinde başlayan 
"Önce  Çocuklar-İl  Düzeyinde  Çocuk  Koruma  Mekanizmalarının  Geliştirilmesi"  Projesi 
kapsamında, 81 il vali yardımcısına strateji belgesi ve pilot uygulama modelinin tanıtılması 
amacıyla;  22  Mayıs  2010  tarihinde  Antalya’da,   “Strateji  Belgesi  ve  Bursa  Pilot 
Uygulamasının Tanıtımı Toplantısı” gerçekleştirilmiştir.



♦ - Kadın ve çocuğa yönelik şiddetin önlenmesi amacıyla yayımlanan 2006/17 sayılı 
Başbakanlık Genelgesi ile bu bağlamda hazırlanan, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Ulusal 
Eylem Planı'nın  uygulanması  çerçevesinde;  01  Nisan  2009  tarihinde  imzalanan  protokole 
göre, İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü'nün koordinatörlüğünde, Birleşmiş 
Milletler  Nüfus  Fonu  (UNFPA)’nun  teknik  desteği  ve  Avrupa  Komisyonu’nun  mali 
katkılarıyla  sürdürülen  “Kadın  Sığınma  evleri  Projesi”nin  eğitim  ve  kurumlar  arası 
koordinasyonun  güçlendirilmesi  çalışmalarına  destek  olmak  amacıyla,  kadın  sığınma  evi 
inşaatlarının sürdürüldüğü 8 ilde (Ankara, Bursa, Karşıyaka, Antalya, Eskişehir, Gaziantep, 
Samsun ve Bakırköy) bulunan aile mahkemelerinde çalışan yazı işleri müdürü, zabıt kâtibi ve 
mübaşirlere yönelik olarak düzenlenen konferanslardan;

- Birincisi, 07 Haziran 2010 tarihinde Karşıyaka,
- İkincisi, 08 Haziran 2010 tarihinde Bursa,
- Üçüncüsü, 10 Haziran 2010 tarihinde Samsun,
- Dördüncüsü, 11 Haziran 2010 tarihinde Antalya,
- Beşincisi, 15 Haziran 2010 tarihinde Gaziantep,
- Altıncısı, 18 Haziran 2010 tarihinde Bakırköy,
- Yedincisi, 24 Haziran 2010 tarihinde Ankara,
- Sekizincisi, 25 Haziran 2010 tarihinde Eskişehir, 
Adliyelerinde, her grup için 50 personel olmak üzere toplam 400 personelin katılımı 

ile gerçekleştirilmiştir.
♦ - UNICEF'in, Save The Children desteği ve Çocuk Hakları  Komitesi  işbirliği  ile 

hazırlanan,  "Çocuk  Hakları  Sözleşmesi  (ÇHS)  Madde  12  Genel  Yorumları  Uygulamaya 
Yönelik Taslak El Kitabı"nın, çocuk ve adölesanların katılımı ile ilgili deneyimleri paylaşmak 
ve taslak el  kitabı  hakkında  görüş alış-verişinde  bulunmak amacıyla;  14-16 Haziran  2010 
tarihleri arasında, İstanbul’da, çeşitli ülkelerin eğitim, adalet, gençlik ve sosyal hizmetlerden 
sorumlu  bakanlıkları  dahil,  hükûmet  temsilcilerinin  katılımıyla  düzenlenen  uluslararası 
"Danışma Toplantısı"na, Bakanlığımızı temsilen 1 tetkik hâkiminin katılımı sağlanmıştır.

♦  -  UNICEF’in  işbirliği  ve  Bakanlığımız  koordinasyonunda;  kurulması  planlanan 
"Çocuk  İzlem  Merkezi"nin  işleyişi  ile  çalışma  esaslarının  ve  adli  rapor  standartlarının 
belirlenmesi  amacıyla,  14-15 Temmuz 2010 tarihlerinde  Ankara’da  düzenlenen,  "Çalışma 
Grubu Toplantısı"na Yargıtay, Adli Tıp Kurumu, Ankara Barosu, Emniyet Genel Müdürlüğü, 
İçişleri Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı, SHÇEK, üniversite temsilcileri 
ve Bakanlığımızdan 1 daire  başkanı,  4 tetkik hâkimi  ile  1 Cumhuriyet  savcısının katılımı 
sağlanmıştır.

♦  -  “Türkiye’deki  Yargı  ve  İnfaz  Sistemi”  hakkında  bilgi  almak  ve  üst  düzey 
temaslarda  bulunmak  üzere,  Bakanlığımızca  davet  edilen  Afganistan  Başsavcısı  İshak 
ALAKO ve beraberindeki 5 kişilik heyetin Ülkemizi ziyaretleri, 26-30 Ekim 2010 tarihleri 
arasında gerçekleştirilmiştir.

♦ - UNICEF Pakistan ile UNICEF Türkiye’nin işbirliğinde; Ülkemizde çocuk koruma 
alanında yürütülen programları, çocuk haklarının gelişimine yardımcı yasaları, uygulamaları 
ve idari düzenlemeleri  incelemek ve ilgili  makamlarımızla temaslarda bulunmak amacıyla, 
06-10 Aralık  2010 tarihleri  arasında,  UNICEF Pakistan ofisinin,  Pakistanlı  yetkililerini  de 
içeren  üst  düzey  heyetle  Ülkemizi  ziyareti  çerçevesinde,  06  Aralık  2010  tarihinde 
Başkanlığımıza bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir.
 ♦ - 08 Aralık 2010 tarihinde  “2011-2015 Ülke Programı”nın görüşüldüğü “Sektörler 
arası Çocuk Kurulu”  toplantısına katılım sağlanmıştır.



   ♦ - “Çocuk ve Kadına Yönelik Şiddet Hareketleriyle Töre ve Namus Cinayetlerinin 
Önlenmesi İçin Alınacak Tedbirler” konulu Başbakanlık Genelgesi uyarınca, çocuğa yönelik 
şiddetin  önlenmesi  alanında,  Sosyal  Hizmetler  ve  Çocuk  Esirgeme  Kurumu  Genel 
Müdürlüğü,  UNICEF  ve  Belçika  Büyükelçiliği’nin  işbirliğiyle;  13-14  Aralık  2010 
tarihlerinde, Ankara’da düzenlenen “Çocuğa Yönelik Şiddetin Önlenmesi Ulusal Eylem Planı 
Hazırlık Toplantısı”na, Bakanlığımızı temsilen 1 tetkik hâkiminin katılımı sağlanmıştır.

B – Yurtdışında Yapılan Eğitim Çalışmaları
♦  -  Türkiye  Cumhuriyeti  ile  UNICEF arasında  geliştirilen  işbirliği  ile,  2008–2009 

yılları arasında Avrupa Birliği’nin mali ve UNICEF’in teknik desteği ile uygulanmakta olan, 
“Önce  Çocuklar-Çocuk  Koruma  Mekanizmalarının  İl  Düzeyinde  Modellenmesi”  Projesi 
kapsamında;  çocuk  koruma  sisteminin  işleyişi,  kurumlar  arası  işbirliği,  çocuk  koruma 
mekanizması kapsamında yönlendirme, değerlendirme, raporlama, aileler ile çalışma, koruma 
planlarının hazırlanması ve takibi, kamu kurumları ile sivil toplum arasındaki işbirliği ve sivil 
toplum kuruluşlarının çocuk koruma sistemindeki rolleri ve sorumlulukları hakkında, görevli 
kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları ile görüşmeler yapmak üzere;

- 08-10 Mart 2010 tarihleri arasında Almanya’nın Münih,
- 11-12 Mart 2010 tarihlerinde ise İngiltere’nin Londra,
Kentlerine düzenlenen "Çalışma Ziyareti"ne; projenin iki ulusal danışmanı, UNICEF’i 

temsilen uzun dönemli danışman ve çocuk koruma program sorumlusu ile Bakanlığımızdan 
bir tetkik hâkiminin katılımı sağlanmıştır.

C – Eğitim Dairesi Başkanlığı Tarafından Organize Edilen Eğitim Faaliyetleri
♦ -  Bakanlığımız  merkez  birimlerinde  görevli  hâkimlere  yönelik  olarak,  23 Aralık 

2009-08 Ocak 2010 tarihleri  arasında,  Ankara’da düzenlenen “Hızlı  Okuma Kursu”na,  13 
hâkimin katılımı sağlanmıştır.

♦  -  Bakanlığımız  Müsteşarı,  Müsteşar  Yardımcıları,  Teftiş  Kurulu  Başkanı,  Genel 
Müdürler ve Müstakil Daire Başkanlarından oluşan yaklaşık 14 katılımcının iştirakleriyle, 12 
Ocak  2010  tarihinde,  Ankara  Hâkimevi’nde,  “Zaman  Yönetimi”  konulu  bir  toplantı 
gerçekleştirilmiştir.

♦  -  Bakanlığımız  merkez  teşkilatında  sekreter  olarak  görev  yapan  personele,  ifa 
ettikleri  görevin  niteliğine  uygun  biçimde,  birlikte  çalıştıkları  yöneticilere  zaman 
kazandırmak, en verimli şekilde çalışmalarını sağlamak ve hizmetin toplam kalitesini artırmak 
amacına yönelik olarak;

    - 14-15 Ocak 2010 tarihlerinde, 19 personele Kızılcahamam Hâkimevi’nde, 
   - 08-09 Şubat 2010 tarihlerinde, 17 personele Kızılcahamam Hâkimevi’nde, 
    - 22-23 Şubat 2010 tarihlerinde, 19 personele Kızılcahamam Hâkimevi’nde,
    - 16 Ocak 2010 tarihinde, 19 personele Ankara Hâkimevi'nde,
    - 24-25 Aralık 2010 tarihinde 14 personele Ankara Hâkimevi'nde,



    - 26-27 Aralık 2010 tarihinde 8 personele Ankara Hâkimevi'nde, 
“Sekreterlik Eğitim Semineri” düzenlenmiştir.
♦ - İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından, 2008 ve 2009 yıllarında 

yetişen eğitici ekipleri aracılığı ile;
   - 11-22 Ocak 2010 tarihlerinde, Kayseri,
   - 18-29 Ocak 2010 tarihlerinde, Adana, Ankara, İstanbul (2 dönem), Bursa, İzmir, 

Konya ve Samsun,
   - 25 Ocak-05 Şubat 2010 tarihlerinde, Diyarbakır, Erzurum ve Van,
 İllerinde,  toplam  12  dönem  halinde,  81  İl  Emniyet  Müdürlüğü  Çocuk  Şube 

Müdürlüğü/Büro Amirliklerinde  görevli,  300 personele  yönelik  olarak  düzenlenen "Çocuk 
Polisi Temel Eğitim Kursu"na, eğitici olarak, 12 Cumhuriyet savcısı ve hâkim ile 8 sosyal 
çalışma görevlisinin katılımı sağlanmıştır.

♦ - Mardin Valiliği  ve Hayat  Boyu Eğitim Gelişim Derneği (HEGEM) işbirliği  ile 
2009  yılı  Nisan  ayında  Mardin  ilinde  başlatılan,  “Eğitim  Yoluyla  Suçun  Azaltılması  ve 
Şiddetin  Önlenmesi”  Projesi  çerçevesinde  yürütülen  çalışmalar  sonucunda;  çocuk  odaklı 
şiddet  ve  suç  olaylarının  doğru  anlaşılması  ve  geçerli  çözüm  yollarının  bulunması  için 
projenin bir bölge çalışmasına dönüştürülmesi ve göç verilen illeri de kapsamasının yararlı 
olacağı  sonucuna  varıldığından;  Mardin,  Siirt,  Gaziantep,  Şanlıurfa,  Kilis,  Diyarbakır, 
Adıyaman,  Batman,  Şırnak,  Adana,  Mersin,  Antalya,  İstanbul,  İzmir,  Hakkari,  Van,  Ağrı, 
Ardahan, Iğdır, Bitlis, Konya, Bingöl, Elazığ ve Ankara illerini kapsayacak biçimde, Sosyal 
Hizmetler  İl  Müdürleri,  Millî  Eğitim  Müdürleri,  Denetimli  Serbestlik  Şube  Müdürleri, 
Emniyet Çocuk Şube Müdürleri, Valilik Ar-Ge ya da Proje Müdürlerinin katılımıyla, 05-06 
Mart  2010  tarihlerinde,  Mardin’de  gerçekleştirilen  "Bilgilendirme  Toplantısı"na, 
Bakanlığımızı temsilen 1 tetkik hâkiminin katılımı sağlanmıştır.

♦  -  Hizmet  İçi  Eğitim  Yönetmeliği  kapsamında  ve  2010  Yılı  Eğitim  Planı 
çerçevesinde;  taşra  teşkilatında  çalışan  yazı  işleri  müdürleri  ile  zabıt  kâtiplerine  yönelik 
olarak, kamu görevlerinin gerektirdiği bilgi, beceri ve davranışları kazandırmak amacıyla;

a) Ankara Hâkimevi’nde;
- Birinci grupta yer alan 90 personele, 01-12 Mart 2010 tarihleri arasında,
- İkinci grupta yer alan 91 personele, 15-26 Mart 2010 tarihleri arasında,
- Üçüncü grupta yer alan 73 personele, 29 Mart-07 Nisan 2010 tarihleri arasında,
- Dördüncü grupta yer alan 71 personele, 26 Nisan-05 Mayıs 2010 tarihleri arasında,
- Beşinci grupta yer alan 78 personele, 24 Mayıs-02 Haziran 2010 tarihleri arasında,
- Altıncı grupta yer alan 103 personele, 07-16 Haziran 2010 tarihleri arasında,
- Yedinci grupta yer alan 90 personele, 21-30 Haziran 2010 tarihleri arasında,
- Sekizinci grupta yer alan 93 personele, 05-14 Temmuz 2010 tarihleri arasında,
- Dokuzuncu grupta yer alan 107 personele, 13-22 Eylül 2010 tarihleri arasında,
- Onuncu grupta yer alan 107 personele, 27 Eylül-06 Ekim 2010 tarihleri arasında,
- On birinci grupta yer alan 101 personele, 18-27 Ekim 2010 tarihleri arasında,
- On ikinci grupta yer alan 112 personele, 01-10 Kasım 2010 tarihleri arasında,
- On üçüncü grupta yer alan 121 personele, 22 Kasım-01 Aralık 2010 tarihleri arasında,
- On dördüncü grupta yer alan 96 personele, 06-15 Aralık 2010 tarihleri arasında,



- On beşinci grupta yer alan 79 personele, 20-29 Aralık 2010 tarihleri arasında,
“Hizmet İçi Eğitim Kursu” düzenlenmiştir.
b)  Ceza  İnfaz  Kurum ve  Tutukevleri  Personeli  İstanbul  Ord.  Prof.  Dr.  Sulhi 

Dönmezer  Eğitim Merkezi’nde;
- Birinci grupta yer alan 115 personele, 07-18 Haziran 2010 tarihleri arasında,
- İkinci grupta yer alan 103 personele, 21 Haziran-02 Temmuz 2010 tarihleri arasında, 
“Hizmet İçi Eğitim Kursu” düzenlenmiştir.
c)  Ceza  İnfaz  Kurumları  ve  Tutukevleri  Personeli  Kahramanmaraş  Eğitim 

Merkezi’nde;
- Birinci grupta yer alan 98 personele, 05-16 Temmuz 2010 tarihleri arasında,
- İkinci grupta yer alan 110 personele, 19-30 Temmuz 2010 tarihleri arasında,
 “Hizmet İçi Eğitim Kursu” düzenlenmiştir.
d) Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri Personeli Ankara Eğitim Merkezi’nde;
- Birinci grupta yer alan 17 personele, 08-12 Şubat 2010 tarihleri arasında,
  Eğiticilerin Eğitimi,
- İkinci grupta yer alan 57 personele, 19-30 Temmuz 2010 tarihleri arasında,
- Üçüncü grupta yer alan 163 personele, 13-24 Eylül tarihleri arasında,
 “Hizmet İçi Eğitim Kursu” düzenlenmiştir.
e)  Ceza  İnfaz  Kurumları  ve  Tutukevleri  Personeli  Erzurum  Hüseyin  Turgut 

Eğitim Merkezi’nde;
- 128 personele, 13-24 Eylül 2010 tarihleri arasında,
 “Hizmet İçi Eğitim Kursu” düzenlenmiştir.
♦  -  5395  sayılı  Çocuk  Koruma  Kanunu  kapsamında,  haklarında  koruyucu  ve 

destekleyici tedbir kararı verilen çocuklara yönelik olarak, Çocuk Koruma Kanunu’na Göre 
Verilen Koruyucu ve Destekleyici Tedbir Kararlarının Uygulanması Hakkında Yönetmeliğin 
19. maddesinin 8. fıkrası uyarınca hazırlanan “İstatistik Formu”, doldurulması amacıyla 04 
Mayıs 2010 tarihinde 81 İl Valiliğine gönderilmiştir.

♦ - 07 Mayıs 2010 tarihinde İstanbul’da, Bakanlığımız ile Okan Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi  Dekanlığının  işbirliğinde;  mülkiyet  ihlallerinden  doğan  Avrupa  İnsan  Hakları 
Mahkemesi  tazminat  kararlarını  irdelemek  ve Ülkemizdeki  güncel  gelişmeler  ışığında,  bu 
konuda çözüm yolları  üretmek amacıyla;  İstanbul,  Bakırköy,  Beyoğlu,  Kadıköy,  Kartal  ve 
Üsküdar Adliyelerinde görev yapan 20 hâkim ve Cumhuriyet savcısı ile Yargıtay'ın konu ile 
ilgili  dairelerinde  görev  yapan  hâkimlerin,  akademisyenlerin  ve  İstanbul  Barosu 
temsilcilerinin  de  katılımıyla,  “Mülkiyet  İhlallerinden  Doğan  Avrupa  İnsan  Hakları 
Mahkemesi  Tazminat  Kararları  ve  Çözüm  Yolları”  konulu  bir  sempozyum 
gerçekleştirilmiştir.

♦ - İcra Dairelerinde yaşanan ve alacaklıların alacağına kavuşmasını geciktiren, zaman 
zaman üçüncü kişilerin ve kamunun haklarını zarara uğratan olumsuzlukların giderilmesi, icra 
mekanizmasının  güçlü  ve  hızlı  hareket  eden  mekanizma  haline  getirilmesi,  uygulama 
kapasitelerinin güçlendirilmesi, adalete olan güvenin artırılmasına katkı sağlaması amacıyla;



    -10-14 Mayıs ve 16-20 Mayıs 2010 tarihleri arasında, 2 grup halinde, Antalya-Aksu 
Eğitim  ve  Dinlenme  Tesisleri’nde  gerçekleştirilen  “İcra  Müdür  ve  Yardımcıları  Eğitim 
Semineri”ne, 196 icra müdür ve yardımcısı katılmıştır.

♦ - Yargının hızlandırılması ve etkinliğinin artırılmasına katkı sağlanması, ihtiyaç ve 
aksaklıkların tespit edilmesi ile önerilerin belirlenmesine yönelik olarak; 17-18 Mayıs 2010 
tarihlerinde,  Adalet  Bakanı,  Bakanlık  merkez  ı  üst  düzey  yöneticileri  ile  Cumhuriyet 
başsavcıları,  ilk  derece  adli  ve  idari  yargı  adalet  komisyonu  başkanlarından  oluşan  331 
katılımcının iştirakiyle, Antalya’da “Yargı Teşkilatı Toplantısı” düzenlenmiştir.

♦ - Ceza İşleri Genel Müdürlüğü ile müştereken; Adalet Bakanlığı Etik Komisyonu 
Başkanlığı'nın  çalışmaları  kapsamında,  Bakanlığımız  merkez   birimlerinde  görev  yapan 
memur, şef ve şube müdürlerinden oluşan 100 kişilik gruba yönelik olarak, 24 Mayıs 2010 
tarihinde,  Bakanlığımız  Gazi  Ek  Bina  Konferans  Salonu’nda,  "Kamu  Görevlileri  Etik 
Davranış İlkeleri" konulu eğitim semineri düzenlenmiştir.

♦ - Bakanlığımıza verilen, 5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu’nda yer alan tedbirlerin 
hayata geçirilebilmesi için kurumlar arasında koordinasyonun sağlanması görevi gereğince; 
Müsteşar  Yardımcısı  İbrahim  OKUR’un  başkanlığında,  Bakanlığımız  Ceza  İşleri  Genel 
Müdürü, Eğitim Dairesi Başkanı ve 3 tetkik hâkimi ile İçişleri Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı,  Sağlık  Bakanlığı,  Millî  Eğitim Bakanlığı,  Türkiye  İş  Kurumu,  Sosyal 
Hizmetler  ve Çocuk Esirgeme Kurumu Genel  Müdürlüğü yetkililerinin  de katılımıyla,  10 
Haziran  2010  tarihinde  Strateji  Geliştirme  Başkanlığı  Toplantı  Salonu'nda  “8.  Merkezî 
Koordinasyon Toplantısı” gerçekleştirilmiştir.

♦  -  Başbakanlık  Kadının  Statüsü  Genel  Müdürlüğü  koordinatörlüğünde,  ulusal 
mevzuat ve ülkemizin taraf olduğu uluslararası anlaşmalar çerçevesinde; ilgili kamu kurum ve 
kuruluşları  ile  bu alanda  çalışma  yapan  başlıca  sivil  toplum kuruluşları  ve üniversitelerin 
kadın araştırma merkezlerinin katkı ve katılımları ile hazırlanarak, Kasım 2007'de yürürlüğe 
giren "Kadına Yönelik Aile İçi Şiddetle Mücadele 2007-2010 Ulusal Eylem Planı"nın, 09-12 
Haziran  2010 tarihleri  arasında,  Bolu'da  yapılan  “2011-2015  Dönemi  İçin  Güncellenmesi 
Çalıştay’ına, Bakanlığımızı temsilen 1 tetkik hâkiminin katılımı sağlanmıştır.

♦ - Merkezî Koordinasyon’un 10 Haziran 2010 tarihli 8. toplantısında alınan 4 no’lu 
karar  gereğince;  büyükşehir  statüsünde  olan  illerin,  adli  bulunmayan  merkez  ilçelerinde 
kurulu olup, 5395 sayılı  Çocuk Koruma Kanunu kapsamında korunma ihtiyacı  olan ya  da 
suça  sürüklenen  çocuklar  hakkında,  yetkili  mahkemeler  tarafından  verilen  koruyucu  ve 
destekleyici tedbirlerin yerine getirilmesinde, kurumlar arasında bağlantı, uyum, düzen ve eş 
güdümü sağlamak maksadıyla kurulan ilçe koordinasyonlarının bundan sonra toplanmayarak, 
ilçe kaymakamlarının gerekli görülen hallerde Koruyucu ve Destekleyici Tedbir Kararlarının 
Uygulanması Hakkında Yönetmeliğin 20. maddesi hükümleri  çerçevesinde il koordinasyon 
toplantılarına  iştiraklerinin  sağlanması  konusunda,  19 Temmuz 2010 tarihinde  Büyükşehir 
statüsündeki 16 İl Valiliğine yazı yazılmıştır.

♦ - Merkezî Koordinasyon’un 10 Haziran 2010 tarihli 8. toplantısında alınan 5 no’lu 
karar gereğince; Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Müdürlüğü tarafından, 
kuruluşun  taşra  teşkilatında  çalışan  sosyal  çalışma  görevlilerinin,  mesai  saatleri  dışında, 
çocuğun  kolluk  biriminde  ifadesinin  alınması  sırasında  “İcapçı  Personel”  olarak 
görevlendirilmeleri hâlinde, bilirkişi ücreti ödenip ödenmeyeceği ve hangi kurum tarafından 
ne  şekilde  ödeneceği  uygulamasına  açıklık  getirmek  amacıyla;  “Sosyal  Hizmetler  İl/İlçe 
Müdürlüğü Sosyal Çalışma Görevlilerinin Bilirkişi Olarak Görevlendirilmesi ve Bilirkişilik 
Ücreti”  konulu yazı,  134 ağır  ceza  merkezi  Cumhuriyet  başsavcılığına,  21 Temmuz 2010 
tarihinde gönderilmiştir.



♦ - Merkezî Koordinasyon’un 10 Haziran 2010 tarihli 8. toplantısında alınan 5 no’lu 
karar  gereğince;  tedbir  kararlarının  uygulanmasında  kurumlar  arasındaki  bağlantı,  uyum, 
düzen ve eş güdümü sağlamakla görevlendirilen il ve ilçe koordinasyonlarının; soruşturma, 
kovuşturma  ve  denetim  mercilerinin  ihtiyaçları  doğrultusunda  sistemli  ve  kullanışlı  bir 
bilgilendirme yöntemi ile başsavcılığın, çocuk bürosu savcılığının, çocukla ilgili tedbir kararı 
veren mahkemelerin, denetimli serbestlik ve yardım birimlerinin ve kolluğun çocuk biriminin 
bilgilendirilmesini temin amacıyla; "Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında Kurulan İl ve İlçe 
Koordinasyonlarının,  Mahkemeleri  Tedbir  Kararını  Uygulayacak  Kurumlar  ve  Kişiler 
Hakkında  Bilgilendirilmesi  Zorunluluğu"  konulu  yazı,  81  İl  Valiliğine,  21  Temmuz 2010 
tarihinde gönderilmiştir.

♦ - Sağlık Bakanlığı Temel Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü koordinatörlüğünde, 
çocukların  cinsel  saldırılara  karşı  korunması  ve  istismara  uğrayan  çocukların  ikincil 
örselenmesinin asgariye indirilmesi amacıyla oluşturulacak olan, “Çocuk İzlem Merkezi”nde 
çalışacak  personeli  ve  ilgili  kurumların  eğitimcilerini  cinsel  istismar  konusunda 
bilgilendirmek  ve  kendi  çalışmalarını  aktarmak  üzere  Amerika  Birleşik  Devletleri  IOWA 
Üniversitesi Çocuk Koruma Merkezi Sorumlusu olan Prof. Dr. Resmiye ORAL  ve Teresa 
HUIZAR  tarafından,  26-27  Temmuz  2010  tarihlerinde,  Ankara  Eğitim  ve  Araştırma 
Hastanesi’nde  düzenlenen  konferansa,  Bakanlığımızı  temsilen  1  tetkik  hâkiminin  katılımı 
sağlanmıştır.

♦ - TBMM Başkanı Mehmet Ali ŞAHİN'in himayelerinde, Devlet Bakanı Selma Aliye 
KAVAF'ın destekleriyle, İstanbul Üniversitesi, Çocuk Vakfı ve Sosyal Hizmetler ve Çocuk 
Esirgeme Kurumu Genel Müdürlüğü paydaşlığında, Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına Dair 
Sözleşme'nin ilkeleri doğrultusunda; çocuğa yönelik hak alanlarını esas alan, çocuk haklarının 
hayata  geçirilmesi,  standartların  belirlenmesi,  uygulanması  ve  izlenmesine  yönelik  yol 
haritasının belirlenmesi amacıyla; ilgili kamu kuruluşları, üniversiteler, çocuk hakları alanında 
faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları ve uzmanların katılımı ile 03-15 Ekim 2010 tarihleri 
arasında,  Gebze'de düzenlenen,  2011-2015 yıllarını  kapsayacak "I.  Türkiye  Çocuk Hakları 
Stratejisi ve Uygulama Planı Taslağı"nın görüşüldüğü toplantıya,  Bakanlığımızı temsilen 1 
tetkik hâkiminin katılımı sağlanmıştır.

♦  -  Akhisar  Cumhuriyet  Başsavcılığı,  Akhisar  Kaymakamlığı  ve  Akhisar  Belediye 
Başkanlığı himayesinde, Hayat Boyu Eğitim, Gelişim Derneği (HEGEM) ile ortaklaşa Şubat 
2009  tarihinden  itibaren  yürütülen,  "Eğitim  Yoluyla  Şiddetin  Azaltılması  ve  Suçun 
Önlenmesi"  Projesi  kapsamında;  Bakanlıkların  sunduğu  hizmetler,  Çocuk  Koruma 
Kanunu'nun  sahada  uygulama  sorunları,  sivil  toplum  kuruluşları  ve  üniversitelerden 
yararlanma  konularının  tartışıldığı,  uygulanabilir  projeler  ve  önerilerin  sunulduğu  "Çocuk 
Koruma Kanunu Sektörel Uygulamaları ve İlgili Projeler Hakkında Bilgi Paylaşımı 2. Bölge 
Toplantısı"na Manisa, Afyon, Aydın, Balıkesir, Burdur, Bursa, Çanakkale, Denizli, Eskişehir, 
Isparta,  Kütahya,  Muğla  ve  Uşak  illeri  Sosyal  Hizmetler  İl  Müdürleri,  Millî  Eğitim  İl 
Müdürleri, Denetimli Serbestlik Şube Müdürleri ve Emniyet Çocuk Şube Müdürleri ile Adalet 
Bakanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme 
Kurumu  Genel  Müdürlüğü  temsilcilerinin  katılımıyla,  21-22  Ekim  2010  tarihlerinde 
Akhisar'da  düzenlenen  toplantıya,  Bakanlığımızı  temsilen  3  tetkik  hâkiminin  katılımı 
sağlanmıştır.

♦ - Adalet emanet daireleri tarafından, Adli Tıp Kurumu, polis ve jandarma kriminal 
laboratuarlarına gönderilen delillerin usulüne uygun muhafaza edilmemesi, paketlenmemesi 
ve uygun biçimde gönderilmemesi sebebiyle,  üzerlerinde kriminalistik inceleme yapılamaz 
hale gelmesinin önlenmesi, delillerin bozulmasına yol açacak yanlış muhafaza, paketleme ve 
gönderme usullerinin terk edilmesini sağlamak amacıyla Ankara Hâkimevi’nde;

- 02-04 Aralık 2010 tarihleri arasında, 79 emanet memurunun,



- 16-18 Aralık 2010 tarihlerinde, 84 emanet memurunun,
 Katıldığı,  “Suç Delillerinin Muhafazası ve Gönderilme Usulleri” konusunda eğitim 

semineri verilmiştir.
♦ - “Çocuk Koruma Mekanizmasının İl Düzeyinde Modellenmesi Projesi” kapsamında 

geliştirilen  ve  ilgili  kurumlara  görüşe  gönderilen   “Erken Uyarı  Modeli  Taslak  Belgesi”, 
“Taslak Strateji Belgesi” ve “Çocuk Koruma Kanunu'nun 4 Yıllık Değerlendirme Toplantısı 
Raporu”  üzerinde  ortak  bir  çalışma  yaparak  Taslak  Strateji  Belgesine  son  halini  vermek, 
eylem planı oluşturmak ve 9. Merkezî Koordinasyon toplantısına sunulmak üzere, Merkezî 
Koordinasyon'a  bağlı  Alt  komisyon  Ekibi,  ilgili  kurumların  temsilcileri  ve Proje Danışma 
Kurulunun  katılımıyla,  16  Aralık  2010  tarihinde  Ankara’da  “Çalışma  Toplantısı” 
düzenlenmiştir.

♦ - 5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu uyarınca çıkarılan Koruyucu ve Destekleyici 
Tedbir  Kararlarının  Uygulanması  Hakkında  Yönetmeliğin  19’uncu  maddesi  gereğince; 
Müsteşar Yardımcısı Galip Tuncay TUTAR’ın başkanlığında, Bakanlığımız Ceza İşleri Genel 
Müdürü, Eğitim Dairesi Başkanı ile İçişleri Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 
Sağlık Bakanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcıları,  Sosyal Hizmetler ve Çocuk 
Esirgeme Kurumu Genel Müdürü ile ilgili Bakanlık yetkililerinin de katılımıyla,  23 Aralık 
2010 tarihinde, Strateji Geliştirme Başkanlığı Toplantı Salonu'nda “9. Merkezi Koordinasyon 
Toplantısı” gerçekleştirilmiştir.

D – Ağır Ceza Merkezlerinin Yıllık Program Doğrultusunda Yapmış Olduğu 
            Eğitim Çalışmaları

♦ - 2010 yılı  Hizmet İçi Eğitim Programı çerçevesinde, 312 personele kurs yoluyla 
eğitim verilmiştir.

E – Yargı Mevzuatı Bülteni
♦  -  Periyodik  olarak  yayımlanan  “Yargı  Mevzuatı  Bülteni”nin  432-467  (36  sayı) 

sayılarının basım ve dağıtım işlemi yapılmıştır. 
♦  -  Önceki  yıllarda 10.000 adet  basılıp  dağıtılan  “Yargı  Mevzuatı  Bülteni”  bilişim 

teknolojilerindeki gelişmelere ve özellikle UYAP'ın yaygınlaşmasına paralel olarak, 2007 yılı 
başından itibaren,  internet ortamında kullanıma açılmış olup, arşiv mahiyetinde ve abonelere 
dağıtılmak üzere 1.000 adet basılmaktadır. Bu yöntemle; kâğıt, basım ve posta giderlerinden 
tasarruf sağlanmıştır.

F- Eğitim Amaçlı Yayınlar
 “Önce  Çocuklar-Çocuk  Koruma  Mekanizmalarının  İl  Düzeyinde  Modellenmesi” 

Projesi  kapsamında,  Bakanlığımız  ile  UNICEF'in  işbirliğinde;  ergenlerin  ceza 
sorumluluğunun  tespitinde  görev  alan  meslek  elemanlarına  yol  göstermesi,  adalet  sistemi 
içerisinde çocuğun ceza sorumluluğunun değerlendirilmesinde bir standart geliştirilmesi ve 
böylece  çocuk  adalet  sisteminin  gelişmesine  katkı  sağlanması  amacıyla  hazırlanan  Ceza 
Sorumluluğunun Değerlendirilmesi Rehberi'nden 2000 adet bastırılmıştır.



G – Yabancı Dil Eğitimi
Bahçeşehir,  Yeditepe  ve  Okan  Üniversitelerinde  2009-2010 Akademik  Döneminde 

düzenlenen İngilizce dil eğitim kursuna, 55 hâkim ve Cumhuriyet savcısı katılmıştır.
      Sonuç  Olarak; 2010  yılı  Eğitim  planı  ve  Programlarının  uygulanması  sürecinde 
sayısal olarak 1499 hâkim-savcı ile 4546 personel olmak üzere toplam 6045 görevlinin fiilen 
katıldığı bir eğitim dönemi geçirilmiş olup;

Adalet Bakanlığı Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği'nin 8/b maddesi gereğince, 2010 yılı 
hizmet içi eğitim faaliyetlerinin tasvibini arz ederim.  

                                                                                                                                Özcan AVCI
                                                                                                                                   Hâkim
                         Başkan



HÂKİM VE CUMHURİYET SAVCILARININ 

2011 YILI 

MESLEK İÇİ EĞİTİM PROGRAMI 

Yargıçlar  ve Savcılar  Birliği  Derneği (YARSAV) tarafından Bakanlığımız aleyhine 
açılan davada, Danıştay 5. Dairesi'nin 24.05.2010 tarihli, 2008/3293 Esas ve 2010/3521 Karar 
sayılı  kararı  ile  “Hâkim  ve  Savcıların  Meslek  İçi  Eğitim  Yönetmeliği”nin  iptaline  karar 
verilmiş olup;  söz konusu karar temyiz incelemesinde olduğundan,  Bakanlığımızca 2011 yılı 
Meslek İçi Eğitim Planlaması yapılamamıştır.



T.C.
ADALET BAKANLIĞI

Eğitim Dairesi Başkanlığı

Sayı   : B.03.0.EDB.0.02.02/
Konu : Yabancı Dil Kurslarına Katılım Şartları 

ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI KANUNUNA TÂBİ MERKEZLERDE VERİLEN
 KURSLARA KATILMA KOŞULLARI

Hâkim  ve  savcıların,  görev  yaptığı  mahalde  bulunan  Özel  Öğretim  Kurumları 
Kanununa tâbi  merkezlerdeki  kurslara,  mesai  saatleri  dışında,  bir  defaya  mahsus,  aynı  yıl 
içinde, Bütçe Kanunu hükümlerine göre 9 ay süre ile devam etmeleri mümkün bulunmaktadır. 

Bu  çerçevede  ilgilinin,  Başkanlığımız  internet  sitesinde  (www.edb.adalet.gov.tr) 
yayınlanan  başvuru  formunu,  belirtilen  tarihe  kadar  doldurup  Başkanlığımıza  göndermesi 
gerekmektedir. 

Bu şekilde talepte bulunan ilgililer için İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulunca uygun 
görüldüğü takdirde ödenek tahsis edilmektedir. 

Buna göre;
Görev yaptığı mahaldeki Özel Öğretim Kurumları Kanunu'na tâbi merkezlerde verilen 

kurslardan  faydalanmak  isteyen  hâkim  ve  savcıların  aşağıdaki  şartları  taşımaları 
gerekmektedir.

1- Bu imkândan daha önce faydalanmamış olmak,
2-  Bakanlığımızın  Bahçeşehir,  Yeditepe  ve  Okan  Üniversitesi  gibi  çeşitli 

üniversitelerle  vardığı  mutabakat  neticesinde  bu  üniversitelerde  düzenlenen  Yabancı  Dil 
Eğitimine katılmamış olmak,

3-  İkinci bir yabancı dilin öğrenimi amacıyla başvurmuyor olmak,
4- Bakanlığımızın dil  öğrenimini  teşvik amacıyla  İngiltere,  Amerika,  Almanya gibi 

ülkelerde olanak tanıdığı uzun süreli dil eğitimine katılmamış olmak,
5- Yurt  dışında lisans,  lisansüstü,  doktora ya  da araştırma bursu eğitimi yapmamış 

olmak,
6- Yabancı dilde eğitim veren özel orta öğretim kurumlarından ya da üniversitelerin 

hukuk fakültelerinden mezun olmamış olmak,



7- KPDS ve ÜDS'den 60, TOEFL IBT'den 50, TOEFL CBT'den 130, TOEFL PBT'den 
450,  IELTS'den 5'in üzerinde not almış olmamak,

ADALET PERSONELİNİN 

2011 YILI 

HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMI 



T.C.
A D A L E T B A K A N L I Ğ I

Eğitim Dairesi Başkanlığı

ADALET PERSONELİNİN 2011 YILI HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMI

I- HİZMET İÇİ EĞİTİMİN KAPSAMI
Hizmet içi eğitim; 
1) Bakanlık merkez atamalı taşra personelini, 
2) Mahkemeler, Cumhuriyet başsavcılıkları ile icra ve iflas müdürlüklerinin mahallî 

adalet komisyonlarınca atanan personelini, 
3) Bakanlık merkez teşkilatı personelini, 
kapsar. 
Bu personelden, eğitilecek olanların nitelikleri ve sayıları, eğitimin yapılacağı yerler 

Bakanlık  ilgili  birimleri  ile  işbirliği  yapılarak,  Eğitim Dairesi  Başkanlığı  tarafından  tespit 
edilir. 

II-  BAKANLIK  MERKEZ  VE  TAŞRA  TEŞKİLATININ  EĞİTİM 
İHTİYACININ TESPİTİ

Eğitim ihtiyacı olan Bakanlık Merkez birimlerinin,  eğitim konularını  ve katılmasını 
öngördükleri unvanlar ile bütçe kaynaklarını belirterek, yıl sonunu beklemeden, buna ilişkin 
taleplerini Eğitim Dairesi Başkanlığına bildirmeleri gerekir.

III- EĞİTİM ŞEKİLLERİ
Hizmet içi eğitim çalışmaları; 
1) Kurs, 
2) Seminer, 
3) Konferans, 
4) Uygulamalı Eğitim, 



5) Toplantı, 
6) Yayın, 
şeklinde yapılacaktır. 
IV- EĞİTİM KONUSU 
Hizmet içi eğitimin konusu: 
1)  Personelin  görev,  yetki  ve  sorumlulukları  konusunda  bilgi  ve  becerilerinin 

artırılması, 

2)  Personelin  görev  ve  hizmet  alan ndaki  de i melere  ve  yeni  geli melereı ğ ş ş  
intibak n n  sa lanmas ,ı ı ğ ı

3) Personele üst görevlere hazırlanması amacıyla gerekli görülen konularda teorik ve 
pratik bilgilerin verilmesi, hususlarından ibarettir.

V- EĞİTİMİN AMACI 
1) Kurs, seminer, konferans, toplantı veya uygulamalı eğitim, teorik bilgiden ziyade 

uygulamaya yönelik olacaktır. 
2) Hizmet içi eğitimde personelin; Atatürk ilkelerine bağlı,  demokratik, lâik, sosyal 

hukuk  devletini  benimseyen,  psikolojik  ve  moral  düzeyi  yüksek,  çağdaş,  insan  hak  ve 
özgürlüklerine  saygılı,  görevin  gerektirdiği  bilgileri  kazanmış  kişiler  olmalarına  özen 
gösterilecektir. 

3) Hizmet içi eğitimler, merkez ve taşra teşkilatı personelinin, liyakat, kariyer, sicil, 
kıdem, eğitim, bilgi, yetenek, sınav ve hizmetin gerekleri göz önünde bulundurularak; eşitliği 
sağlamak,  hizmetin  verimliliğini  ve  etkinliğini  artırmak  amacıyla  görevde  yükselmelerini 
sağlamaya yönelik olacaktır. 

VI- EĞİTİMİN YAPILACAĞI YERLER VE EĞİTİME ALINACAKLAR 
Hizmet  içi  eğitimlerin  yapılacağı  yerler  ve  eğitime  katılacaklar  Eğitim  Dairesi 

Başkanlığı tarafından aşağıda gösterildiği şekilde belirlenecektir: 
1- Eğitim Faaliyetlerinin Düzenleneceği Yerler 
a) Adli ve idari yargı yardımcı personeli için; Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri 

Personeli  Eğitim  Merkezleri,  Hâkimevleri,  Antalya-Aksu  Eğitim  ve  Dinlenme  Tesisi, 
Gökçeada  Eğitim  ve  Dinlenme  Tesisi  ile  Başkanlığımızca  Türkiye’nin  çeşitli  yerlerinde 
oluşturulabilecek geçici eğitim merkezleri, 

b) Bakanlık merkez teşkilatında görevli personel için, bağlı oldukları genel müdürlük 
veya daire başkanlığı ile koordineli olarak Eğitim Dairesi Başkanlığı’nca belirlenecek yerler, 

c) Bilgisayar  kursları,  halk  eğitimi  merkezleri  ile  Bakanlığımızın  anlaşacağı  veya 
uygun göreceği özel eğitim merkezlerinde verilecektir. 

2- Eğitim Faaliyetlerine Katılacaklar 
Adli ve idari yargı personeli için, ilgili adalet komisyonu başkanlıklarının, her eğitime 

hizmeti  aksatmadan  azami  kaç  görevlinin  katılacağını  belirtir  listesi  göz  önüne  alınarak, 
Eğitim Dairesi Başkanlığı’nca hazırlanacak program kapsamında; 

a- Kurslara; 
  - Yeni göreve atananlar, 
  - Üst göreve atanabilecek olanlar, 
  - Evvelce kurslara katılıp başarılı olanların dışında kalanlar, 



  - Hiç kursa iştirak etmemiş olanlar, 
katılacaktır. 

b- Avrupa Birliği Komisyonu tarafından Türkiye hakkında hazırlanan raporlarda da 
belirtildiği  üzere,  Cumhuriyet  savcılarının  idari  işlerinin  azaltılarak  soruşturmaların  etkin 
yürütülmesi  ve yargısal  faaliyete  daha aktif  katılabilmelerinin  sağlanmasını  teminen,  idari 
işlerde  çalışan  personelin  kapasitelerini  artırmak  amacıyla  hizmet  içi  eğitim faaliyetlerine 
katılımı sağlanacaktır. 

c-  5395  sayılı  Çocuk  Koruma  Kanununda  düzenlenen  koruyucu  ve  destekleyici 
tedbirlerin  uygulanmasının güçlendirilmesi  ile çocuğa ve kadına yönelik  şiddet ve aile  içi 
şiddetle mücadele amacıyla düzenlenecek eğitim faaliyetlerine, mahkemelerde görevli sosyal 
çalışma görevlilerinin katılımı sağlanacaktır. 

d-  Suç  delillerin  muhafazası  ve  gönderilme  usulleri  konusunda  bilgi  ve 
farkındalıklarının artırılması amacıyla yapılacak eğitimlere, emanet memurlarının katılımları 
sağlanacaktır.

e- Diğer eğitimlere, ilgililerin başvurusu üzerine, hizmetin gereği, iş ve kadro durumu 
ile bütçe imkânları nazara alınarak tüm personelin katılımı sağlanacaktır. 

f-  İstisna:  06.08.2002 tarihli  Resmî  Gazete’de  yayımlanarak  yürürlüğe  giren,  4769 
Sayılı  Ceza  İnfaz  Kurumları  ve  Tutukevleri  Personeli  Eğitim  Merkezleri  Kanunu’nun  4. 
Maddesi  gereğince;  ceza  infaz  kurumları  ve  tutukevleri  personelinden  idare  memurluğu 
öğrencileri  ile  infaz  ve  koruma  memurluğu  öğrencilerinin  hizmet  öncesi  eğitimi  ve  bu 
kurumlarda  görev  yapan  personelin  aday  memurluk,  hizmet  içi  ve  görevde  yükselme 
eğitimleri,  Ceza ve Tevkifevleri  Genel Müdürlüğü tarafından yapılması gerekmektedir.  Bu 
sebeple, 4769 Sayılı Yasa kapsamına giren personelin eğitimleriyle ilgili plan, program ve her 
türlü yazışma belirtilen Genel Müdürlük ile yapılacaktır. 

VII-  EĞİTİMİN  SÜRESİ,  ZAMANI  VE  EĞİTİME  KATILACAKLARIN 
SEÇİMİ 

1) Adalet Bakanlığı Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği'nin 26. maddesi uyarınca, açılacak 
kursların  süresi  sınav  hariç  60  ders  saatinden  az  olmamak  kaydıyla  6  aydan  fazla 
olmayacaktır.  Diğer eğitim şekillerinden seminer,  toplantı,  konferans ve uygulamalı  eğitim 
süreleri eğitimin özelliğine göre belirlenecektir. 

2)  a-Bakanlık  merkez  birimlerinin  kendi  görev  alanları  ile  ilgili  konularda  lüzum 
görmeleri  halinde,  Bakanlık  merkez  atamalı  taşra  teşkilatında  görev yapan  personel,  ilgili 
birimle koordineli olarak saptanacak süre ve tarihlerde eğitim faaliyetlerine alınabilecektir. 
     b-  Bakanlık  merkez  teşkilatında  bulunan  personel,  Eğitim Dairesi  Başkanlığı’nca 
görevli  oldukları  genel  müdürlük  veya  daire  başkanlığı  ile  koordineli  olarak  belirlenecek 
zaman ve sürelerde hizmet içi eğitime tâbi tutulabilecektir. 

c- Hizmet  içi  eğitime  katılmak  isteyen  personelden  komisyon  başkanlığınca  iş  ve 
kadro  durumu uygun  görülenler,  Eğitim Dairesi  Başkanlığı’nca  belirlenecek  tarih,  yer  ve 
sürede hizmet içi eğitime alınacaklardır. 

d- Adli  ve  idari  yargıda  görevli  mahalli  personel  tarafından  hizmet  içi  eğitime 
katılmak hususunda yeterli sayıda başvuruda bulunulmaması halinde veya hizmetin gerekleri 
nedeniyle  eğitime alınması  gerektiği  düşünülen ilave personel  bulunduğu takdirde,  Eğitim 
Dairesi  Başkanlığınca  belirlenecek  programa  göre,  ilgililer  re’sen  belirlenerek  doğrudan 
Bakanlık veya komisyon başkanlıkları aracılığıyla eğitim faaliyetlerine alınabileceklerdir. 

e- İstinaf mahkemelerinin fiilen faaliyete geçmesinden önce bu mahkemelerde görev 
alabilecek  yardımcı  personelin  Bakanlık  ilgili  birimi  tarafından  belirlenmesini  müteakip 



Eğitim  Dairesi  Başkanlığı’nca  belirlenecek  yer  ve  sürede  eğitim  faaliyetleri 
gerçekleştirilecektir. 

3) Bulundukları  görevden  daha  üst  bir  göreve  veya  farklı  bir  unvana  atananların; 
atandıkları  iş,  özel  bilgiyi  gerektirdiği  takdirde,  hukukî  ve  cezaî  sorumluluk  doğuracak 
hatalara  düşmemeleri  bakımından;  ağır  ceza  merkezlerinde  veya  Eğitim  Dairesi 
Başkanlığı’nın  uygun  göreceği  yerlerde  bir  ayı  aşmayacak  şekilde,  bütçe  imkânları 
çerçevesinde kurs düzenlenip, göreve başlatılmaları sağlanacaktır. 

VIII- GÖREVDE YÜKSELME VE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ EĞİTİMİ 
657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 2992 sayılı Adalet Bakanlığının  ve Görevleri 

Hakkında  Kanun  Hükmünde  Kararnamenin  Değiştirilerek  Kabulü  Hakkında  Kanun  ile 
15/3/1999  tarih  ve  99/12647  sayılı  Bakanlar  Kurulu  Kararıyla  yürürlüğe  konulan  Devlet 
Memurlarının Görevde Yükselme Esaslarına Dair Genel Yönetmeliğe dayanılarak hazırlanıp, 
25 Mart 2004 tarih ve 25413 sayılı  Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren ve 09 
Ocak  2011  tarih  ve  27810  sayılı  Resmi  Gazete’de  değiştirilerek  yayımlanan  “Adalet 
Bakanlığı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği”ne uygun olarak, 
Adalet  Bakanlığı  merkez  ve  taşra  teşkilatında  görev  yapan,  657 Sayılı  Devlet  Memurları 
Kanunu’na  tâbi  personelin,  üst  görev  ve  unvanlı  kadrolara  atanabilmeleri  için  görevde 
yükselme eğitim programları düzenlenebilecektir. 

Yıl  içinde,  görevde  yükselme  eğitimi  suretiyle  ataması  yapılacak  kadrolar,  ilgili 
birimlerce tespit edilip bildirildikten sonra, Başkanlığımızca bu kadrolara, Adalet Bakanlığı 
Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği’nde yazılı şartları taşıyanlar arasından 
atama yapılması amacıyla,  görevde yükselme eğitim programları ve müfredatı hazırlanarak 
yürütülmesi sağlanacaktır. 

IX- HİZMET İÇİ EĞİTİMLERDE OKUTULACAK DERSLER, EĞİTİM 
FAALİYETLERİ VE EĞİTİM GÖREVLİLERİ 

1) OKUTULACAK DERSLER 
Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği’nin 36. maddesine göre; kurs programlarına, kursların 

süresi,  niteliği  ve  yapıldığı  yer  nazara  alınmak  suretiyle  aşağıda  gösterilen  derslerden 
istenilenler alınabileceği gibi, kursa tâbi personelin görev özelliğine göre burada gösterilenler 
dışındaki  dersler  de  programa  dâhil  edilebilir.  Programa  alınan  dersler,  genel  esasları 
dâhilinde okutulur ve bu konular hakkında genel bilgiler verilir. 

Aşağıda  belirtilen  meslek  derslerinin  yanı  sıra  kişisel  gelişim  eğitimine  ilişkin 
konulara da müfredatta yer verilecektir. 

a- Mahkemeler Personeli İçin; 
1- Türkçe Dil Bilgisi ve Kompozisyon, 
2-  Genel  Hukuk  Bilgisi  (Anayasa  Hukuku,  İdare  Hukuku,  Medenî  Hukuk,  Ceza 

Hukuku, Ticaret Hukuku, İcra ve İflas Hukuku hakkında genel bilgiler), 
3- Usul Hukuku Bilgisi (Kurslara katılanların görevine bağlı olarak), 
4- Tebligat Hukuku, 
5- Kalem Mevzuatı ve Harçlar Kanunu, Cumhuriyet Başsavcılıkları ile Adli Yargı İlk 

Derece Ceza Mahkemeleri Kalem Hizmetlerinin Yürütülmesine Dair Yönetmelik, Suç Eşyası 
Yönetmeliği (Kurslara katılanların görevine bağlı olarak), 



6-  Bakanlık  Merkez  Teşkilatı  ve  Bakanlık  Genelgeleri,  Devlet  Memurları  Kanunu 
(disiplin  ve  sicil  işlemleri,  özlük  hakları,  atama  ve  nakil,  görevde  yükselme,  izin  vs.) 
Hakkında Genel Bilgiler, 

7- Adalet Komisyonlarının Yapısı ve Görevleri İle Yargı Örgütü, 
8- İnsan Hakları, 
9- Bilgisayar Kullanımı, 
10- Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik, 
11- UYAP Eğitimi, 
12- Halkla İlişkiler ve Davranış Kuralları, 
13- Meslek Etiği. 
b- İcra ve İflas Daireleri Personeli İçin; 
1- Türkçe Dil Bilgisi ve Kompozisyon, 
2-  Genel  Hukuk  Bilgisi  (Anayasa  Hukuku,  İdare  Hukuku,  Medenî  Hukuk,  Ceza 

Hukuku, Ticaret Hukuku, Ceza ve Medenî Usul Hukuku hakkında genel bilgiler), 
3- İcra ve İflas Hukuku, 
4- Tebligat Hukuku, 
5-  İcra  ve  İflas  Kanunu Tüzüğü ve  Yönetmeliği  ile  Devlet  Muhasebesi  Muamelât 

Yönetmeliği (Harçlarla ilgili bilgiler dâhil), 
6- Bakanlık Merkez Teşkilatı ve Bakanlık Genelgeleri İle Devlet Memurları Kanunu 

(disiplin  ve  sicil  işlemleri,  özlük  hakları,  atama  ve  nakil,  görevde  yükselme,  izin  vs.) 
Hakkında Genel Bilgiler, 

7- Adalet Komisyonlarının Yapısı ve Görevleri İle Yargı Örgütü, 
8- İnsan Hakları, 
9- Bilgisayar Kullanımı, 
10- Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik, 
11- UYAP Eğitimi, 
12- Halkla İlişkiler ve Davranış Kuralları, 
13- Meslek Etiği. 
c- Merkez  Personeli İçin; 
1- Türkçe Dil Bilgisi ve Kompozisyon, 
2-  Genel  Hukuk  Bilgisi  (Anayasa  Hukuku,  İdare  Hukuku,  Medenî  Hukuk,  Ceza 

Hukuku,  Ticaret  Hukuku,  İcra  ve  İflas  Hukuku,  Tebligat  Hukuku,  Ceza  ve  Medenî  Usul 
Hukuku hakkında genel bilgiler), 

3- İnsan Hakları, 
4-  Bakanlık  Merkez Teşkilatı,  adli  ve idari  Yargı  Mahkemeler  Teşkilatı  ve Devlet 

Memurları  Kanunu  (disiplin  ve  sicil  işlemleri,  özlük  hakları,  atama  ve  nakil,  görevde 
yükselme, izin vs.) Hakkında Genel Bilgiler, 

5- Adalet Komisyonlarının Yapısı ve Görevleri İle Yargı Örgütü, 
6- Bilgisayar Kullanımı, 



7- Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik, 
8- UYAP Eğitimi, 
9- Halkla İlişkiler ve Davranış Kuralları, 
10- Meslek Etiği. 
d- Bakanlık Atamalı Taşra Personeli İçin; 
1- Türkçe Dil Bilgisi ve Kompozisyon, 
2- Genel  Hukuk  Bilgisi  (Anayasa  Hukuku,  İdare  Hukuku,  Medenî  Hukuk,  Ceza 

Hukuku,  Ticaret  Hukuku,  İcra  ve  İflas  Hukuku,  Tebligat  Hukuku,  Ceza  ve  Medenî  Usul 
Hukuku hakkında genel bilgiler), 

3- İnsan Hakları, 
4- Bakanlık  Merkez Teşkilatı,  adli  ve idari  Yargı  Mahkemeler  Teşkilatı  ve Devlet 

Memurları  Kanunu  (disiplin  ve  sicil  işlemleri,  özlük  hakları,  atama  ve  nakil,  görevde 
yükselme, izin vs.) Hakkında Genel Bilgiler, 

5- Adalet Komisyonlarının Yapısı ve Görevleri İle Yargı Örgütü, 
6- Bilgisayar Kullanımı, 
7- Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik, 
8- UYAP Eğitimi, 
9- Halkla İlişkiler ve Davranış Kuralları, 
10- Meslek Etiği. 
2)  ADALET  PERSONELİNE  YÖNELİK  OLARAK  DÜZENLENECEK 

EĞİTİM FAALİYETLERİ 
Bakanlık birimlerinin görüşü alınarak hazırlanan Hizmet İçi Eğitim Programına göre 

aşağıda  belirtilen  eğitim faaliyetleri  ilgili  birimler  ile  müştereken  gerçekleştirilecektir.  Bu 
kapsamda; 

a- Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü ile koordineli olarak; 
İcra-iflas  dairelerinin  işleyişinin  ve  verimliliklerinin  artırılması  ve  bununla  birlikte 

olası  ihbar  veya  şikâyetlerin  en  aza  indirilebilmesi  amacıyla;  "İcra  ve  iflas  Mevzuatı  ile 
Mevzuat Uygulamaları" konularında, icra müdür ve yardımcılarına yönelik eğitim faaliyetleri 
düzenlenebilecektir. 

b- Personel Genel Müdürlüğü ile koordineli olarak; 
aa-İcra Müdür ve Müdür Yardımcılarına; 
1- Meslek etiği ve meslek kuralları, 
2- İcra müdür ve icra müdür yardımcılarının görev ve sorumlulukları, 
3- İcra dairelerinin  yapısı ve görevleri, 
4- İcra ve iflas takip yolları ile haciz ve satış işlemleri, 
5- İcra harç ve vergileri, 
6- İcra işlemlerindeki tebligat ve süreler, 



7-  İcra  müdürlüklerinde  tutulan  defter,  dosya  ve  diğer  basılı  kâğıtlar  ile  dosya 
hazırlama usulû, 

8- İcra müdürlüklerinin işlemlerine karşı itiraz ve şikâyet yolları, 
9- UYAP uygulamaları, 
10- İnsan hakları, 
11- Halkla ilişkiler ve iletişim, 
Konularında hizmet içi eğitim kursu, seminer, konferans ve doküman yollarıyla eğitim 

verilecektir. Hizmet içi eğitim programları mesleğe yeni başlayanlar için mesleğin başında, 
diğerleri  için  ise  belirli  periyotlar  halinde  olmak  üzere,  asgari  2  hafta  (60  saat)  olarak 
yapılacak, seminer ve konferans türündeki eğitimler ise ortaya çıkacak ihtiyaçlara göre, Ülke 
genelindeki belirli  merkezlerde, uygulamanın içerisinde bulunan eğiticiler tarafından somut 
uygulamalara yönelik olarak yapılacaktır. 

2011  yılı  içerisinde  ataması  yeni  yapılacak  icra  müdür  ve  müdür  yardımcılarına 
yönelik  olarak,  ATGV Antalya-Aksu  Eğitim  ve  Dinlenme  Tesislerinde  hizmet  içi  eğitim 
semineri düzenlenmesi planlanmaktadır. 

bb-Özlük İşlemleri Komisyonlarca Yürütülen Personele; 
Bu personel grubunda yer  alan yazı  işleri  müdürü,  idari  işler  müdürü,  zabıt  kâtibi, 

veznedar, emanet memuru, mübaşir ve hizmetli gibi personelin sistematik olarak eğitime tabi 
tutulabilmeleri  amacıyla,  öncelikle  Ceza  ve  Tevkifevleri  Genel  Müdürlüğünün Ankara  ve 
İstanbul’da bulunan eğitim merkezlerinde, bu merkezlerin kapasitesi de dikkate alınarak talep 
edenler öncelikle nazara alınarak ve gerektiğinde re’sen belirlenecek yazı işleri müdürü ile 
zabıt  kâtipleri  en az 60 saat olmak üzere (disiplin  ve sicil  işlemleri,  UYAP uygulamaları, 
resmî yazışma kuralları,  iş sahipleri ve amirlerle ilişkiler,  meslek etiği,  özlük hakları, stres 
yönetimi vb. konularda) eğitime tabi tutulacaktır. 

Söz konusu eğitimler, görev mahallinin uzaklığı dikkate alınarak: 
A- Emanet Memurlarına Yönelik:
Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri Personeli Ankara Eğitim Merkezinde;
1’inci grup için, 31 Ocak 2011-11 Şubat 2011 tarihleri arasında 60 kişilik,
2’nci grup için, 28 Şubat 2011-11 Mart 2011 tarihleri arasında 80 kişilik,
3’üncü  grup  için,  04-15  Nisan  2011  tarihleri  arasında  60  kişilik,  Suç  Delillerinin 

Muhafazası  ve  Gönderilme  Usulleri”  konulu  hizmet  içi  eğitim  semineri  yapılması 
planlanmaktadır.

B- Yazı İşleri Müdürlerine Yönelik:
Ankara Hâkimevi’nde; 
1’inci grup için, 21 Şubat - 02 Mart 2011 tarihleri arasında 120 kişilik,
2’nci grup için, 07-16 Mart 2011 tarihleri arasında 120 kişilik,
3’üncü grup için, 21-30 Mart 2011 tarihleri arasında 120 kişilik,
4’üncü grup için, 04-13 Nisan 2011 tarihleri arasında 120 kişilik,
5’inci grup için, 18-27 Nisan 2011 tarihleri arasında 120 kişilik,



6’ncı grup için 02-11 Mayıs 2011 tarihleri arasında 120 kişilik,
7’nci grup için, 23 Mayıs-01 Haziran 2011 tarihleri arasında 120 kişilik,
8’inci grup için 06-15 Haziran 2011 tarihleri arasında 120 kişilik,
9’uncu grup için, 20-29 Haziran 2011 tarihleri arasında 120 kişilik,
10’uncu grup için, 04-13 Temmuz 2011 tarihleri arasında 120 kişilik,
11’inci grup için, 05-14 Eylül 2011 tarihleri arasında 120 kişilik,
Hizmet içi eğitim semineri yapılması planlanmaktadır.

C- Zabıt Kâtiplerine Yönelik:
Ankara Hâkimevi’nde;
1’inci grup için, 19-28 Eylül 2011 tarihleri arasında 120 kişilik,
2’nci grup için, 03-12 Ekim 2011 tarihleri arasında 120 kişilik,
3’üncü grup için, 17-26 Ekim 2011 tarihleri arasında 120 kişilik,
4’üncü grup için 14-23 Kasım 2011 tarihleri arasında 120 kişilik,
5’inci grup için 28 Kasım-07 Aralık 2011 tarihleri arasında 120 kişilik,
6’ncı grup için 12-21 Aralık 2011 tarihleri arasında 120 kişilik,
Hizmet içi eğitim kursları düzenlenmesi planlanmaktadır.

c. İdari Mali İşler Dairesi Başkanlığı ile koordineli olarak 
- Bakanlık merkezinde şoför, müracaat memuru, nöbetçi memur olarak görev yapan 

personele,  belirlenecek tarihlerde;  protokol kuralları,  kişisel  gelişim,  stres yönetimi,  halkla 
ilişkiler ve etik kurallar konularını kapsayan eğitim verilecektir

-  Bakanlık  merkezinde  koruma,  güvenlik  görevlisi  ve  gece  bekçisine,  yukarıda 
belirtilen eğitim konularına ilave olarak; Emniyet Genel Müdürlüğü ile koordineli olarak, atış 
eğitimi ile yakın koruma, hassas bölge ve kişilerin korunmasında dikkat edilecek hususlar 
hakkında teorik ve pratik eğitim verilecektir.

d- Aday Memur Eğitimi;  
Bakanlık merkez ve mahkemeler teşkilatında görev yapmakta olan aday memurların; 

temel- hazırlayıcı-staj eğitimleri Bakanlık ve adlî- idarî yargı adalet komisyonları tarafından 
2011 yılı içerisinde tamamlanacaktır. 

3) ÖĞRETİM GÖREVLİLERİ
a- Hukuki konulardaki dersler ile Kalem Mevzuatı, Harçlar Kanunu, İnsan Hakları ve 

İnsan  İlişkileri  dersleri,  öncelikle  hâkim  ve  Cumhuriyet  savcıları  tarafından  verilecektir. 
Hâkim ve savcıların iş ve kadro durumları müsait olmadığı hallerde eğitimler, yetişkin eğitimi 
konusunda eğitilen yazı işler müdürleri ve şube müdürleri tarafından verilecektir. 



b-  Türkçe  ve  bilgisayar  dersleri  için,  Millî  Eğitim  Bakanlığı  branş  öğretmenleri 
görevlendirilebilir. adli ve idari yargıda veya ceza infaz kurumlarında bu branşlarda eğitim 
görmüş görevliler olduğu takdirde, öncelikle bunlardan yararlanılacaktır. 

c- Özel uzmanlık gerektiren diğer konularda ilgili uzmanlardan da yararlanılacaktır. 
X-  HİZMET  İÇİ  EĞİTİMLERDE  SINAV  YAPILMASI  VE  BELGE 

VERİLMESİ 
Kurs şeklinde uygulanan eğitim sonunda sınav yapılabilir, sınav öngörülmesi halinde; 

sınav, kursun bitimini müteakip yedi gün sonra ilgililerin görev mahallinde yapılacak olup, 
şeklini, usulünü ve sınav komisyonunu belirlemeye Eğitim Dairesi Başkanlığı yetkilidir. Kurs 
sonunda her ders için  ayrı  veya  tüm dersleri  kapsayan klasik veya  test  şeklinde bir  sınav 
yapılabilir.  Tüm dersler  için  tek sınav yapılması  hâlinde,  sınav komisyonu,  kursta  verilen 
derslerin  ağırlığıyla  orantılı  olarak  derslerde  görev  alan  eğitim  görevlilerince  hazırlanan 
sorularla sınav yapacaktır. 

Adalet  Bakanlığı  Hizmet  İçi  Eğitim Yönetmeliği’nin  37,  38 ve 39 uncu maddeleri 
hükümleri  uyarınca  not  takdir  edilecek,  başarılı  olanlara,  şekli  tespit  edilip,  bastırılmış 
bulunan  "Başarı  Belgesi"  sınav  yapılmayan  hizmet  içi  eğitimlerde  ise  "Katılım  Belgesi" 
Bakanlıkça  verilecektir.  Başarı  ve  katılım belgeleri,  dosyalarına  konulmak  üzere  merciine 
intikal ettirilecektir. 

XI- EĞİTİM GİDERLERİ 
Hizmet içi eğitimde görevlendirilecek öğretim elemanlarının ve katılanların ücretleri, 

harcırah ve sair ödenekleri, Bütçe Kanunu’nda belirtilen esaslara göre ödenecektir. Personelin 
hizmet  içi  eğitiminde  görev  alacak  hâkim  ve  Cumhuriyet  savcıları  ile  diğer  öğretim 
görevlilerine ve eğitime katılanlara bu ücretler Genel Bütçeden ödenecektir. 

Ancak,  eğitim  programlarının  uygulanmasında  Başbakanlığın  hâlen  yürürlükte 
bulunan  veya  yıl  içinde  çıkarılacak  olan  tasarruf  genelgeleri  ile  getirilebilecek  olan 
sınırlandırmalar saklıdır. 

XII- UYAP KAPSAMINDA BİLGİSAYAR EĞİTİMİ 
Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) 2009 yılı  itibariyle mülhakat adliyeleri dâhil tüm 

Türkiye’de işletime geçirilmiştir.  Bu kapsamda Adalet personelinin,  UYAP uygulamalarını 
daha iyi kullanabilmelerini sağlamak amacıyla, UYAP uzman kullanıcıları tarafından aşağıda 
belirtilen eğitim künyeleri içeriğine göre, mahallinde UYAP uygulama eğitimleri verilecektir. 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI İŞLEMLERİ EĞİTİMİ 
Eğitimin Amacı: 
Kullanıcılara,  Cumhuriyet  başsavcılığı  işlemlerini  UYAP  sistemi  üzerinde 

gerçekleştirebilmeleri için gerekli bilgi ve becerinin kazandırılması. 
Eğitim Konuları: 
Fonksiyonel 
Gelen-Giden  Evrak  İşlemleri,  Sorgulama  İşlemleri,  Soruşturma  Dosyası  Açma 

İşlemleri,  İfade  Alma,  Müzekkere  Hazırlama,  Talimat  İşlemleri,  Memur  Suçları,  Tebligat 
İşlemleri,  Taraf  İşlemleri,  Tutuklama  İşlemleri,  Ek  Gözetim  Süresi  İşlemleri,  Bilirkişi 
İşlemleri,  Çekle  İlgili  Suçların  Soruşturulması,  Nöbetçi  Savcılık  İşlemleri,  İcra  ve  Noter 
Denetleme,  Emanet  İşlemleri,  Yasa  Yolları  ve  Esas  İşlemleri,  İlâmat  İşlemleri,  Genel 
İşlemler. 

Genel 



Editör Kullanımı, Şablon Özelleştirme, Yardım, Gelen - Giden Evrak İşlemleri, Sanal 
Tartışma, e-posta, Veri Bankası İşlemleri, Yayın Rezervasyon İşlemleri, Rezervasyon Talep 
Formu, Arşiv İşlemleri, Kütüphane İşlemleri, Tabiplik İşlemleri. 

CEZA MAHKEMELERİ İŞLEMLERİ EĞİTİMİ 
Eğitimin Amacı: 
Kullanıcılara,  Ceza  Mahkemeleri  işlemlerini  UYAP  sistemi  üzerinde 

gerçekleştirebilmeleri için gerekli bilgi ve becerinin kazandırılması. 
Eğitim Konuları: 
Fonksiyonel 
Gelen-Giden Evrak İşlemleri, Hazırlık İşlemleri, Duruşma İşlemleri, Talimat İşlemleri, 

Taraf  İşlemleri,  Tebligat  İşlemleri,  Karar  İşlemleri,  İnfaz  İşlemleri,  Temyiz  İşlemleri, 
Raporlar, Genel İşlemler, Sorgulama, Rapor – Uyarı.

Genel 
Editör Kullanımı, Şablon Özelleştirme, Yardım, Gelen - Giden Evrak İşlemleri, Sanal 

Tartışma, e-posta, Veri Bankası İşlemleri, Yayın Rezervasyon İşlemleri, Rezervasyon Talep 
Formu, Arşiv İşlemleri, Kütüphane İşlemleri, Tabiplik İşlemleri. 

HUKUK MAHKEMELERİ İŞLEMLERİ EĞİTİMİ 
Eğitimin Amacı: 
Kullanıcılara,  Hukuk  Mahkemeleri  işlemlerini  UYAP  sistemi  üzerinde 

gerçekleştirebilmeleri için gerekli bilgi ve becerinin kazandırılması. 
Eğitim Konuları: 
Fonksiyonel 
Tevzi İşlemleri,  Dava Açılış İşlemleri,  Evrak Tarayıcı,  Derdest Dosya Açma, Dava 

Hazırlık  İşlemleri,  Taraf  ve  Vekil  İşlemleri,  Genel  İşlemler,  Tebligat  İşlemleri,  Duruşma 
Öncesi  İşlemler,  Müzekkere  İşlemleri,  Duruşma  İşlemleri,  Duruşma  Sonrası  İşlemleri, 
Bilirkişi  İşlemleri,  Keşif  İşlemleri,  Reddi-Hâkim  İşlemleri,  Tereke  İşlemleri,  Ara  Karar 
İşlemleri, Karar İşlemleri, Tavzih İşlemleri, Birleştirme İşlemleri, Görevsizlik ve Yetkisizlik 
İşlemleri,  İşlemden  Kaldırma  İşlemleri,  Tefrik  İşlemleri,  Temyiz  İşlemleri,  Değişik  İş 
İşlemleri,  Giden Talimat  İşlemleri,  Gelen  Talimat  İşlemleri,  Posta  İşlemleri,  Harç  Masraf 
İşlemleri, Sorgu İşlemleri. 

Genel 
Editör Kullanımı, Şablon Özelleştirme, Yardım, Gelen - Giden Evrak İşlemleri, Sanal 

Tartışma, e-posta, Veri Bankası İşlemleri, Yayın Rezervasyon İşlemleri, Rezervasyon Talep 
Formu, Arşiv İşlemleri, Kütüphane İşlemleri, Tabiplik İşlemleri. 

İCRA DAİRELERİ İŞLEMLERİ EĞİTİMİ 
Eğitimin Amacı: 
Kullanıcılara, İcra/İflas işlemlerini UYAP sistemi üzerinde gerçekleştirebilmeleri için 

gerekli bilgi ve becerinin kazandırılması. 
Eğitim Konuları: 
Fonksiyonel 
Dosya Açılış İşlemleri, Vekil İşlemleri, Genel Evrak İşlemleri, Tebligat İşlemleri, Mal 

İşlemleri,  Haciz,  İstihkak,  Yed-i  Emin  İşlemleri,  Rehin  İşlemleri,  Harç  /  Kasa  İşlemleri, 



Müzekkere  İşlemleri,  Satış  İşlemleri,  Talimat  İşlemleri,  Bilirkişi  İşlemleri,  İflas  İşlemleri, 
Teminat İşlemleri, Devir İşlemleri, Tevzi İşlemleri. 

Genel 
Editör Kullanımı, Şablon Özelleştirme, Yardım, Gelen - Giden Evrak İşlemleri, Sanal 

Tartışma, e-posta, Veri Bankası İşlemleri, Yayın Rezervasyon İşlemleri, Rezervasyon Talep 
Formu, Arşiv İşlemleri, Kütüphane İşlemleri, Tabiplik İşlemleri.

İDARİ YARGI İŞLEMLERİ EĞİTİMİ 
Eğitimin Amacı: 
Kullanıcılara,  İdari  Yargı  işlemlerini  UYAP sistemi  üzerinde  gerçekleştirebilmeleri 

için gerekli bilgi ve becerinin kazandırılması. 
Eğitim Konuları: 
Fonksiyonel 
Evrak,  Hazırlık,  Karar,  Tebligat,  Posta,  Bilirkişi,  Keşif,  Duruşma,  Dosya,  Diğer, 

İtiraz/Temyiz, Talimat, Harç Masraf, Raporlar, Genel İşlemler, Kamu Görevlileri/4483, Tevzi 
İşlemleri,  Taşra  İşlemleri,  Harç  Masraf,  Toplu  Harç  Masraf,  Toplu  Reddiyat,  Kasa/İptal 
İşlemleri, Banka İşlemleri, Tanımlama İşlemleri. 

Genel 
Editör Kullanımı, Şablon Özelleştirme, Yardım, Gelen - Giden Evrak İşlemleri, Sanal 

Tartışma, e-posta, Veri Bankası İşlemleri, Yayın Rezervasyon İşlemleri, Rezervasyon Talep 
Formu, Arşiv İşlemleri, Kütüphane İşlemleri, Tabiplik İşlemleri. 

TEDARİK,  FİNANS,  ANALİTİK  BÜTÇE  ve  MALZEME  İŞLEMLERİ 
EĞİTİMİ 

Eğitimin Amacı: 
Kullanıcılara, analitik bütçe, finans, malzeme ve tedarik faaliyetlerini UYAP sistemi 

üzerinde gerçekleştirebilmeleri için gerekli bilgi ve becerinin kazandırılması. 
Eğitim Konuları: 
Fonksiyonel 
Tedarik,
Tanımlamalar, Satın alma ve Sipariş, Raporlar, 
Finans,
SSK’ya Bağlı Personel Bordrosu Muhasebeleştirme, Bordro Fiş Satırları Tanımlama, 

Bordro Alanları ve Fiş Satırları Karşılıkları Tanımlama, 
Analitik Bütçe, 
Analitik Bütçe Tanımlama İşlemleri, Analitik Bütçe Hazırlık İşlemleri, Analitik Bütçe 

Denetim İşlemleri,  Bütçe  Uygulamalarının  İzlenmesi,  Yatırım İşlemleri,  Yolluk  İşlemleri, 
Kovuşturma İşlemleri, Cezaevi İzleme Kurulu İşlemleri, Fatura Ödeme İşlemleri, 

Personel Tahakkuk, 
Tanımlama, Bordro, Özel Gider İndirimi, Yol Tazminatı, Parametreler, 
SSK Tahakkuk, 
Tanımlamalar, Puantaj, Bordro, Özel Gider İndirimi, SSK, Ücret Artışları, Emeklilik 

İşlemleri,



Malzeme İşlemleri,
Stok İşlemleri, Araç İşlemleri, Yemek İşlemleri, Demirbaş İşlemleri, Raporlar. 
Genel 
Editör Kullanımı, Şablon Özelleştirme, Yardım, Gelen - Giden Evrak İşlemleri, Sanal 

Tartışma, e-posta, Veri Bankası İşlemleri, Yayın Rezervasyon İşlemleri, Rezervasyon Talep 
Formu. 

PERSONEL,  EĞİTİM,  KAMP,  LOJMAN,  AVUKATLIK  İŞLEMLERİ 
EĞİTİMİ 

Eğitimin Amacı: 
Kullanıcılara, personel, eğitim, kamp, lojman ve avukatlık işlemlerini UYAP sistemi 

üzerinde gerçekleştirebilmeleri için gerekli bilgi ve becerinin kazandırılması. 
Eğitim Konuları: 
Personel,
Atama, Kadro, Terfi İşlemleri, 
Personel Eğitimi, 
Genel Parametreler, Kurs Faaliyet İşlemleri, Hükümlü Eğitimi İşlemleri, Raporlar, 
Kamp, 
Kamp Faaliyetleri Raporlar,
Lojman, 
Tanımlamalar, Lojman Tahsis ve İzleme İşlemleri, Raporlar, 
Avukatlık, 
Tanımlama, Stajyer İşlemleri. 
Genel 
Editör Kullanımı, Şablon Özelleştirme, Yardım, Gelen - Giden Evrak İşlemleri, Sanal 

Tartışma, e-posta, Veri Bankası İşlemleri, Yayın Rezervasyon İşlemleri, Rezervasyon Talep 
Formu. 

Bu programlar Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ile ortaklaşa yürütülecektir. 
XIII- YÜRÜRLÜK TARİHİ 
Adalet  Bakanlığı  Hizmet  İçi  Eğitim  Yönetmeliği  uyarınca,  “Adalet  Personelinin 

2011Yılı  Hizmet  İçi  Eğitim  Programı”nın  onaylanmasından  sonra  eğitim  çalışmalarına 
başlanacaktır.


